


PLATZ KLUB V A F G

1. Rot Weiss Sandhausen 1263 716 4 1979

2. KSV Kuhardt 1283 695 3 1978

3. Olympia Mörfelden 1259 674 6 1933

4. VKC Eppelheim 1266 615 8 1881

5. PSV Franken Neustadt 1248 630 7 1878

6. SKK Rapid 1932 Pirmasens 1230 636 11 1866

7. KSC Einigkeit Heigenbrücken 1219 608 13 1827

8. SKC Adler Neckargemünd 1190 625 7 1815

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Übersicht Mannschaft Männer Halbfinale



PLATZ KLUB V A F G

1. SG BW / GH Plankstadt 1237 673 8 1910

2. DSKC Frisch Auf Leimen 1233 591 5 1824

3. SVS Griesheim 1195 627 15 1822

4. DKC Alt Heidelberg 1207 614 10 1821

5. KSC 73 Mörfelden 1200 599 12 1799

6. SG DKC / RW Neulußheim 1185 597 15 1782

7. TuS Gerolsheim 1199 550 17 1749

8. Alle Neune Dellfeld 1198 523 17 1721

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Übersicht Mannschaft Frauen Halbfinale



PLATZ KLUB V A F G
1.

1.1 Sören Busse 304 176 2 480
1.2 Christian Cunow 301 200 0 501
1.3 Mike Heckmann 310 178 0 488
1.4 Simon Haas 348 162 2 510
1.5 Thomas Windisch 0 0 0 0

GESAMT 1263 716 4 1979

2.
2.1 Nicolai Bastian 318 168 2 486
2.2 Mathias Hähnel 318 162 0 480
2.3 Patrick Jochem 309 168 1 477
2.4 Philipp Braun 338 197 0 535
2.5 Jochen Härtel 0 0 0 0

GESAMT 1283 695 3 1978

3.
3.1 Sven Völkl 339 173 1 512
3.2 Sascha Wetzel 291 162 1 453
3.3 Dieter Nielsen 314 169 2 483
3.4 Christian Schneider 315 170 2 485
3.5 Philipp Albert 0 0 0 0

GESAMT 1259 674 6 1933

4. VKC Eppelheim
4.1 Daniel Aubelj 322 162 2 484
4.2 Sebastian Rupp 295 133 6 428
4.3 Lars Ebert 319 144 0 463
4.4 Tobias Lacher 330 176 0 506
4.5 Christopher Hafen 0 0 0 0

GESAMT 1266 615 8 1881

Vizepräsident Sport
Jürgen Fleischer

KSV Kuhardt

Olympia Mörfelden

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Mannschaftswertung Männer Halbfinale

Rot Weiss Sandhausen

Referent Pokal
Thomas Speck



PLATZ KLUB V A F G
5.

5.1 Dietmar Gäbelein 308 150 2 458
5.2 Jochen Geiger 314 150 3 464
5.3 Sascha Hammer 296 150 1 446
5.4 Michael Moosburger 330 180 1 510
5.5 Michael Lohrer 0 0 0 0

GESAMT 1248 630 7 1878

6.
6.1 Pascal Jestädt 301 168 2 469
6.2 Frank Hiestand 309 154 4 463
6.3 Florian Semmler 305 162 2 467
6.4 Thomas Wetzel 315 152 3 467
6.5 Andreas Jann 0 0 0 0

GESAMT 1230 636 11 1866

7.
7.1 Rene Hock 301 171 1 472
7.2 Fabian Cech (Ausw.) 152 35 8 187
7.3 Kai Ansmann 316 144 0 460
7.4 Christian Völker 290 178 1 468
7.5 Jochen Fleckenstein (Einw.) 160 80 3 240

GESAMT 1219 608 13 1827

8.
8.1 Hans-Jürgen Ries 298 158 0 456
8.2 Dennis Ries 278 176 3 454
8.3 Sascha Janisch 317 131 3 448
8.4 Sascha Heinisch 297 160 1 457
8.5 Sven Blasse 0 0 0 0

GESAMT 1190 625 7 1815

Vizepräsident Sport
Jürgen Fleischer

Mannschaftswertung Männer Halbfinale

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Thomas Speck
Referent Pokal

PSV Franken Neustadt

SKK Rapid 1932 Pirmasens

KSC Einigkeit Heigenbrücken

SKC Adler Neckargemünd



PLATZ KLUB V A F G
1.

1.1 Luisa Ebert 303 179 0 482
1.2 Silvija Crncic 316 147 5 463
1.3 Sabrina Amtsberg 324 185 1 509
1.4 Sirikit Bühler 294 162 2 456
1.5 Petra Deininger 0 0 0 0

GESAMT 1237 673 8 1910

2.
2.1 Kira Nießner 306 135 1 441
2.2 Sabine Steinmann 319 119 1 438
2.3 Carmen Nimis-Nießner 296 151 3 447
2.4 Celina Mahl 312 186 0 498
2.5 Stefanie Rautenbuch 0 0 0 0

GESAMT 1233 591 5 1824

3.
3.1 Nina Fraas 298 157 4 455
3.2 Verena Bockard 310 143 2 453
3.3 Lisa Stumpf 296 167 3 463
3.4 Raffaella Ripper 291 160 6 451
3.5 Jutta Obermüller 0 0 0 0

GESAMT 1195 627 15 1822

4. DKC Alt Heidelberg
4.1 Alexandra Werchner 300 157 3 457
4.2 Laura Emmerich 315 161 2 476
4.3 Martina Raab 296 153 1 449
4.4 Alina Weber 296 143 4 439
4.5 Stephanie Stein 0 0 0 0

GESAMT 1207 614 10 1821

Vizepräsident Sport
Jürgen Fleischer

SVS Griesheim

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Mannschaftswertung Frauen Halbfinale

SG BW / GH Plankstadt

DSKC Frisch Auf Leimen

Referent Pokal
Thomas Speck



PLATZ KLUB V A F G
5.

5.1 Christina Williamson 312 147 3 459
5.2 Sabrina Jäger 303 130 2 433
5.3 Kristin Koch 292 152 5 444
5.4 Samantha Weichwald 293 170 2 463
5.5 Manuela Horst 0 0 0 0

GESAMT 1200 599 12 1799

6.
6.1 Patricia Willnauer 275 143 3 418
6.2 Tatjana Fischer 306 137 3 443
6.3 Kim Schweikert 297 184 3 481
6.4 Tamara Raupp 307 133 6 440
6.5 Annabel Raupp 0 0 0 0

GESAMT 1185 597 15 1782

7.
7.1 Sarah Rau 297 158 2 455
7.2 Anita Reichenbach 310 128 4 438
7.3 Tina Wagner 295 122 7 417
7.4 Michaela Houben 297 142 4 439
7.5 Sonja Köhler 0 0 0 0

GESAMT 1199 550 17 1749

8.
8.1 Lisa Lukas 309 149 2 458
8.2 Franziska Schlachter 287 118 2 405
8.3 Saskia Sprengard 306 150 7 456
8.4 Christina Sprengard 296 106 6 402
8.5 Prisca Sprengard 0 0 0 0

GESAMT 1198 523 17 1721

Vizepräsident Sport
Jürgen Fleischer

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Mannschaftswertung Frauen Halbfinale

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

Referent Pokal
Thomas Speck

KSC 73 Mörfelden

Alle Neune Dellfeld

TuS Gerolsheim

SG DKC / RW Neulußheim



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Philipp Braun KSV Kuhardt 338 197 0 535
2. Sven Völkl Olympia Mörfelden 339 173 1 512
3. Michael Moosburger PSV Franken Neustadt 330 180 1 510
4. Simon Haas Rot Weiss Sandhausen 348 162 2 510
5. Tobias Lacher VKC Eppelheim 330 176 0 506
6. Christian Cunow Rot Weiss Sandhausen 301 200 0 501
7. Mike Heckmann Rot Weiss Sandhausen 310 178 0 488
8. Nicolai Bastian KSV Kuhardt 318 168 2 486
9. Christian Schneider Olympia Mörfelden 315 170 2 485

10. Daniel Aubelj VKC Eppelheim 322 162 2 484
11. Dieter Nielsen Olympia Mörfelden 314 169 2 483
12. Sören Busse Rot Weiss Sandhausen 304 176 2 480
13. Mathias Hähnel KSV Kuhardt 318 162 0 480
14. Patrick Jochem KSV Kuhardt 309 168 1 477
15. Rene Hock KSC Einigkeit Heigenbrücken 301 171 1 472
16. Pascal Jestädt SKK Rapid 1932 Pirmasens 301 168 2 469
17. Christian Völker KSC Einigkeit Heigenbrücken 290 178 1 468
18. Florian Semmler SKK Rapid 1932 Pirmasens 305 162 2 467
19. Thomas Wetzel SKK Rapid 1932 Pirmasens 315 152 3 467
20. Jochen Geiger PSV Franken Neustadt 314 150 3 464
21. Frank Hiestand SKK Rapid 1932 Pirmasens 309 154 4 463
22. Lars Ebert VKC Eppelheim 319 144 0 463
23. Kai Ansmann KSC Einigkeit Heigenbrücken 316 144 0 460
24. Dietmar Gäbelein PSV Franken Neustadt 308 150 2 458
25. Sascha Heinisch SKC Adler Neckargemünd 297 160 1 457
26. Hans-Jürgen Ries SKC Adler Neckargemünd 298 158 0 456
27. Dennis Ries SKC Adler Neckargemünd 278 176 3 454
28. Sascha Wetzel Olympia Mörfelden 291 162 1 453
29. Sascha Janisch SKC Adler Neckargemünd 317 131 3 448
30. Sascha Hammer PSV Franken Neustadt 296 150 1 446
31. Sebastian Rupp VKC Eppelheim 295 133 6 428
32. Jochen Fleckenstein (Einw.) KSC Einigkeit Heigenbrücken 160 80 3 240
33. Fabian Cech (Ausw.) KSC Einigkeit Heigenbrücken 152 35 8 187
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Einzelwertung Männer Halbfinale



PLATZ NAME KLUB V A F G

1. Sabrina Amtsberg SG BW / GH Plankstadt 324 185 1 509
2. Celina Mahl DSKC Frisch Auf Leimen 312 186 0 498
3. Luisa Ebert SG BW / GH Plankstadt 303 179 0 482
4. Kim Schweikert SG DKC / RW Neulußheim 297 184 3 481
5. Laura Emmerich DKC Alt Heidelberg 315 161 2 476
6. Samantha Weichwald KSC 73 Mörfelden 293 170 2 463
7. Lisa Stumpf SVS Griesheim 296 167 3 463
8. Silvija Crncic SG BW / GH Plankstadt 316 147 5 463
9. Christina Williamson KSC 73 Mörfelden 312 147 3 459

10. Lisa Lukas Alle Neune Dellfeld 309 149 2 458
11. Alexandra Werchner DKC Alt Heidelberg 300 157 3 457
12. Sirikit Bühler SG BW / GH Plankstadt 294 162 2 456
13. Saskia Sprengard Alle Neune Dellfeld 306 150 7 456
14. Sarah Rau TuS Gerolsheim 297 158 2 455
15. Nina Fraas SVS Griesheim 298 157 4 455
16. Verena Bockard SVS Griesheim 310 143 2 453
17. Raffaella Ripper SVS Griesheim 291 160 6 451
18. Martina Raab DKC Alt Heidelberg 296 153 1 449
19. Carmen Nimis-Nießner DSKC Frisch Auf Leimen 296 151 3 447
20. Kristin Koch KSC 73 Mörfelden 292 152 5 444
21. Tatjana Fischer SG DKC / RW Neulußheim 306 137 3 443
22. Kira Nießner DSKC Frisch Auf Leimen 306 135 1 441
23. Tamara Raupp SG DKC / RW Neulußheim 307 133 6 440
24. Alina Weber DKC Alt Heidelberg 296 143 4 439
25. Michaela Houben TuS Gerolsheim 297 142 4 439
26. Anita Reichenbach TuS Gerolsheim 310 128 4 438
27. Sabine Steinmann DSKC Frisch Auf Leimen 319 119 1 438
28. Sabrina Jäger KSC 73 Mörfelden 303 130 2 433
29. Patricia Willnauer SG DKC / RW Neulußheim 275 143 3 418
30. Tina Wagner TuS Gerolsheim 295 122 7 417
31. Franziska Schlachter Alle Neune Dellfeld 287 118 2 405
32. Christina Sprengard Alle Neune Dellfeld 296 106 6 402
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.
Halbfinale und Finale im DCU Pokal 2018/2019

vom 04. - 05. Mai 2019 in Lampertheim

Einzelwertung Frauen Halbfinale




